
Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 479456 Murilo Schellin Canez 30 Aprovado

2 483037 José Prestes Neto 28 Aprovado

3 485285 Állan Tony Taborda Parodes Pinto 27 Aprovado

4 487292 Ryan Buss Tuchtenhagen 24 Aprovado

5 473612 Raí Almeida de Camargo 23 Aprovado

6 481296 Pablo Fernando Almeida Strickler 22 Aprovado

7 484612 Luisa Fernandes Peixoto 22 Aprovado

8 489086 Rita de Cássia Gularte Gonçalves 22 Aprovado

9 489718 Mateus Britto da Silva 22 Aprovado

10 489834 Kathslay da Silva Nunes 22 Aprovado

11 486801 Gustavo Garcia Guidotti 22 Aprovado

12 481002 Emanuel Stori de Lara 22 Aprovado

13 476362 Jorge Andre Souza Pedroso Junior 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 488043 Eliton Lima de Figueiredo 22 Excedente

15 479871 Harold dos Santos Ribeiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 471340 Daniela Avila Neutzling 21 Excedente

17 474730 Fernando Neitzke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 479777 Érick da Silva Sedrez Costa 20 Excedente

19 486760 Luciano de Oliveira Silva 20 Excedente

20 473717 Christopher de Barros da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 478806 Carlos Manoel Oliveira da Silva 20 Excedente

22 486567 Everton Mesias Behling 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 476464 Rodrigo Soares Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 484551 Pablo dos Santos Sodré 19 Excedente

25 476198 Aline Schwanz Rutz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 478447 Roberta Cardoso Fernandes 19 Excedente

27 487868 Aline Reyes de Oliveira 18 Excedente

28 473289 Luigi dos Santos Werner 18 Excedente

29 483642 Paulo Sérgio Espírito Santo Teixeira Júnior 18 Excedente

30 474591 Marcelo Pinheiro da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 489478 Joao Carlos Pereira Custódio 18 Excedente

32 487279 Luis Gustavo Garcia de Oliveira 17 Excedente

33 484089 Leonardo Waskow Jeske 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 472753 Richard Macedo Dutra 17 Excedente

35 475064 Otávio Silva Santestevan 17 Excedente

36 472420 Marcio Richele Nunes Alves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 479892 Yan de Oliveira Tavares 17 Excedente

38 489959 Igor Martins Garcia 17 Excedente

39 487867 Lauren Alves de Lima 17 Excedente

40 481015 Davi Dias de Dias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 488299 Jéssica da Rosa dos Anjos 17 Excedente

42 471707 Rafael Rosa Porto 17 Excedente
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

43 478568 Gabriel Ricardo Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 484450 Patricia Gulart Camargo 16 Excedente

45 488477 Luan Cunha Botelho 16 Excedente

46 471939 Nathan Sias Alves 16 Excedente

47 480174 Wesley Machado Trindade 16 Excedente

48 480345 Lucas das Neves da Silva 16 Excedente

49 487788 Emily Ferreira de Ferreira 16 Excedente

50 480809 Kaliton Rodrigues Sousa 16 Excedente

51 473250 Barbara Carolina da Silva Bilhalva 16 Excedente

52 481267 Ricardo Garcia Medina 15 Excedente

53 488887 Eduardo Rodrigues de Oliveira 15 Excedente

54 489607 Filipe Borba Rodrigues 15 Excedente

55 486484 Luis Felipe Silveira de Castro 15 Excedente

56 479553 Renã Pinheiro Silveira 15 Excedente

57 488227 Luana Cristine Stark Hartwig 15 Excedente

58 487869 Diully Mendes Trindade 14 Excedente

59 481156 Marcos Antônio Ferro Braga 14 Excedente

60 479330 Kerolin Barbosa da Silva 14 Excedente

61 471951 Luis Filipe de Oliveira Prestes 14 Excedente

62 478557 Jeancarlo Thiel Barros 14 Excedente

63 474145 Alexandre de Oliveira Fonseca 13 Excedente

64 487203 Kaylane Farias Krolow 12 Excedente

65 483016 Vitor Emanuel Voss Quevedo 12 Excedente

66 474732 Jonathan Rodrigues Leal 11 Excedente

67 483074 Geovana Rodrigues Gama 11 Excedente

68 473246 Clademar Machado Ferreira 11 Excedente

69 474593 Pedro Telmo Lima Sousa Junior 11 Excedente

70 476821 Paulo Sergio Mendes Vieira 10 Excedente

71 486342 Bruno da Silva Morales 10 Excedente

72 488006 Patricia Luana da Silva Marques 10 Excedente

73 471355 Thales Pereira de Oliveira 9 Excedente

74 472322 Mauricio Carpinter Duarte 9 Excedente

75 489978 Andrea Janaina Brum Castro 9 Excedente

76 473460 Josue da Rocha dos Santos 8 Excedente

477976 Adrimar Boetege Falcão 0 Faltoso

481663 Alex Sandro Vitoria Macedo 0 Faltoso

479121 Alexandre Fagundes Roloff 0 Faltoso

489953 Amanda Soares de Souza 0 Faltoso

488171 Amir da Silva Andrade 0 Faltoso

474610 Carla Rejane Vidal de Souza 0 Faltoso

476973 Caroline Soares Rodrigues 0 Faltoso

486976 Danilo Montenegro Madruga 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

472323 Diogo Nascimento Avila 0 Faltoso

487119 Eduarda Martins Muniz 0 Faltoso

472273 Eduardo Madeira dos Santos 0 Faltoso

478182 Gabriel Rodrigues Rafo Martins 0 Faltoso

473557 Gabriella Coimbra de Ávila 0 Faltoso

475350 Guinther Marcel Paiva Bandeira 0 Faltoso

486213 Italo Gonçalves Pereira 0 Faltoso

489279 João Pedro Garcia de Mattos 0 Faltoso

477847 Joel Linares Cunha da Silva 0 Faltoso

487035 José Henrique Rodeghiero Cruz 0 Faltoso

488115 Márcio Madruga Peres 0 Faltoso

474183 Mateus Pereira da Silva 0 Faltoso

487899 Micaela Dias Brum 0 Faltoso

481591 Mirieli Souza Soares 0 Faltoso

478878 Natanael Oliveira Nascimento 0 Faltoso

489073 Natiele Oliveira da Rosa 0 Faltoso

482761 Natiéle Santos de Freitas 0 Faltoso

478731 Paulo César Cardoso Vargas Júnior 0 Faltoso

472210 Renata  de Oliveira Goulart 0 Faltoso

477208 Rolisson Buss da Fonseca 0 Faltoso

481673 Ruan Schneid Duarte 0 Faltoso

477104 Sara Gabrielle Vidal Afonso 0 Faltoso

477119 Stéphane da Silva Bilhalva 0 Faltoso

481608 Tainã Ribeiro Marimon 0 Faltoso

488097 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso

485883 Vagner Fonseca Ribeiro 0 Faltoso

482301 Vítor Juan Martins de Pereira 0 Faltoso

489271 Vitória Mendes da Costa 0 Faltoso

487227 Willian Gonzales Larrosa 0 Faltoso

479989 Yslaine Amaral Sena 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 481296 Pablo Fernando Almeida Strickler 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 489086 Rita de Cássia Gularte Gonçalves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 486567 Everton Mesias Behling 19 Aprovado

4 474591 Marcelo Pinheiro da Silva 18 Aprovado

5 484089 Leonardo Waskow Jeske 17 Aprovado

6 472420 Marcio Richele Nunes Alves 17 Aprovado

7 484450 Patricia Gulart Camargo 16 Excedente

8 488477 Luan Cunha Botelho 16 Excedente

9 471939 Nathan Sias Alves 16 Excedente

10 481267 Ricardo Garcia Medina 15 Excedente

11 486484 Luis Felipe Silveira de Castro 15 Excedente

12 481156 Marcos Antônio Ferro Braga 14 Excedente

13 483016 Vitor Emanuel Voss Quevedo 12 Excedente

14 483074 Geovana Rodrigues Gama 11 Excedente

15 473246 Clademar Machado Ferreira 11 Excedente

16 476821 Paulo Sergio Mendes Vieira 10 Excedente

17 486342 Bruno da Silva Morales 10 Excedente

18 489978 Andrea Janaina Brum Castro 9 Excedente

488171 Amir da Silva Andrade 0 Faltoso

474610 Carla Rejane Vidal de Souza 0 Faltoso

486976 Danilo Montenegro Madruga 0 Faltoso

472273 Eduardo Madeira dos Santos 0 Faltoso

486213 Italo Gonçalves Pereira 0 Faltoso

487035 José Henrique Rodeghiero Cruz 0 Faltoso

474183 Mateus Pereira da Silva 0 Faltoso

472210 Renata  de Oliveira Goulart 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 481015 Davi Dias de Dias 17 Aprovado

2 478568 Gabriel Ricardo Rodrigues 16 Aprovado

3 474145 Alexandre de Oliveira Fonseca 13 Excedente

477976 Adrimar Boetege Falcão 0 Faltoso

476973 Caroline Soares Rodrigues 0 Faltoso

475350 Guinther Marcel Paiva Bandeira 0 Faltoso

477119 Stéphane da Silva Bilhalva 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 485285 Állan Tony Taborda Parodes Pinto 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 487292 Ryan Buss Tuchtenhagen 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 484612 Luisa Fernandes Peixoto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 489718 Mateus Britto da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 474730 Fernando Neitzke 20 Aprovado

6 473717 Christopher de Barros da Silva 20 Aprovado

7 476464 Rodrigo Soares Rodrigues 19 Aprovado

8 476198 Aline Schwanz Rutz 19 Aprovado

9 473289 Luigi dos Santos Werner 18 Excedente

10 472753 Richard Macedo Dutra 17 Excedente

11 489959 Igor Martins Garcia 17 Excedente

12 488299 Jéssica da Rosa dos Anjos 17 Excedente

13 487788 Emily Ferreira de Ferreira 16 Excedente

14 489607 Filipe Borba Rodrigues 15 Excedente

15 487869 Diully Mendes Trindade 14 Excedente

16 479330 Kerolin Barbosa da Silva 14 Excedente

17 471951 Luis Filipe de Oliveira Prestes 14 Excedente

18 478557 Jeancarlo Thiel Barros 14 Excedente

19 487203 Kaylane Farias Krolow 12 Excedente

20 472322 Mauricio Carpinter Duarte 9 Excedente

21 473460 Josue da Rocha dos Santos 8 Excedente

481663 Alex Sandro Vitoria Macedo 0 Faltoso

487119 Eduarda Martins Muniz 0 Faltoso

473557 Gabriella Coimbra de Ávila 0 Faltoso

477847 Joel Linares Cunha da Silva 0 Faltoso

488115 Márcio Madruga Peres 0 Faltoso

477208 Rolisson Buss da Fonseca 0 Faltoso

481673 Ruan Schneid Duarte 0 Faltoso

488097 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso

482301 Vítor Juan Martins de Pereira 0 Faltoso

489271 Vitória Mendes da Costa 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 476362 Jorge Andre Souza Pedroso Junior 22 Aprovado

2 479871 Harold dos Santos Ribeiro 21 Aprovado

3 483642 Paulo Sérgio Espírito Santo Teixeira Júnior 18 Excedente

4 479892 Yan de Oliveira Tavares 17 Excedente

5 487867 Lauren Alves de Lima 17 Excedente

6 480174 Wesley Machado Trindade 16 Excedente

7 480345 Lucas das Neves da Silva 16 Excedente

8 474593 Pedro Telmo Lima Sousa Junior 11 Excedente

482761 Natiéle Santos de Freitas 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 471686 Vitoria Pereira Alves  Coelho 28 Aprovado

2 484079 Gabriel Costa Fernandes 26 Aprovado

3 472647 Gabriel de Mattos Baschi 25 Aprovado

4 476959 José Leandro Oliveira de Oliveira 23 Aprovado

5 480296 Bruno da Silva Vinhas 21 Aprovado

6 481121 Amanda Nörnberg Vilela 20 Aprovado

7 485184 Ândria Rodrigues Gama 19 Aprovado

8 479527 Luiz Henrique de Moraes Oliveira 19 Aprovado

9 480549 Miguel Silveira Azevedo Kammer 18 Aprovado

10 481764 Diego Amorim Cerchiaro 18 Aprovado

11 489220 Maria Eduarda Pintado Xavier 17 Aprovado

12 472075 Taissa Avila Lourenço 17 Aprovado

13 474254 Richard Oliveira dos Santos 16 Aprovado

14 484495 Larissa Rosa Fernandes 16 Aprovado

15 471530 Yassu Rodrigues dos Passos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 485293 Nathan Félix Nunes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 473496 Eduardo Vigoritto da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 471349 Wesley Silva da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 486148 Aimê Victoria Dutra Lucas 14 Excedente

20 483075 Eduardo da Silva Marcello 14 Excedente

21 486978 Èrik Barbosa Goulart 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 476429 Willian Dutra de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 482532 Gabriel Pinheiro da Rosa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 477220 Luiz Otávio Segundo Soares 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 480389 Rafael Soares Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 471765 Henrique Serpa Rodrigues 12 Excedente

27 482911 Silvia Pires Techera 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 472258 Karoline Victoria Rodrigues Siqueira 12 Excedente

29 472829 Eduardo Bonow Fiss 12 Excedente

30 478121 Luana dos Santos Machado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 480905 Gustavo Oliveira Martins 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 478653 João Vitor Godinho Barboza 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 486309 Felipe Perez Mendes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 487071 Vitória Costa da Silveira Pinheiro 9 Excedente

35 478508 Emanuel Weber Neujahr 9 Excedente

36 471600 Tamires dos Santos Rodrigues 9 Excedente

37 477371 Thamyres Maycá Soares 8 Excedente

482931 Airton Bierhals Bosel 0 Faltoso

472301 Anelise Leivas Acosta 0 Faltoso

474654 Arthur Beduhn Brum 0 Faltoso

489309 Bruna da Silva Teixeira 0 Faltoso

483123 Dierci Jordana Oliveira de Paula 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

479304 Evania Garcia Ferreiro 0 Faltoso

487906 Isadora 0 Faltoso

476493 Jair Vilter Gonçalves da Silva Júnior 0 Faltoso

485807 Juliane Valin Nunes 0 Faltoso

480720 Kailane Ramos 0 Faltoso

489290 Laís Helena Lemos dos Santos 0 Faltoso

483468 Larissa Lima Fagundes 0 Faltoso

486714 Leandro da Costa Siqueira de Oliveira 0 Faltoso

484947 Marcele Maycá Madail Schwenson 0 Faltoso

479969 Marina de Oliveira Rosa 0 Faltoso

478456 Mateus Belem Teixeira 0 Faltoso

485706 Miria dos Santos Motta 0 Faltoso

489393 Murilo Nunes da Silva 0 Faltoso

478123 Nícolas Moreira Carvalho 0 Faltoso

481560 Nicolas Rosa Garcia 0 Faltoso

475761 Nicolas Vieira da Silva 0 Faltoso

472769 Pedro Henrique Moreira Silva Moraes 0 Faltoso

474575 Renan Blank Carvalho 0 Faltoso

474963 Ryan da Rosa Matias 0 Faltoso

486992 Samir Saleh Godinho 0 Faltoso

479001 Treicellane Gomez Dorneles 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 484079 Gabriel Costa Fernandes 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481121 Amanda Nörnberg Vilela 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 485184 Ândria Rodrigues Gama 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 489220 Maria Eduarda Pintado Xavier 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 480389 Rafael Soares Oliveira 12 Aprovado

6 478121 Luana dos Santos Machado 12 Aprovado

7 480905 Gustavo Oliveira Martins 11 Aprovado

8 478653 João Vitor Godinho Barboza 10 Aprovado

9 486309 Felipe Perez Mendes 10 Aprovado

482931 Airton Bierhals Bosel 0 Faltoso

483123 Dierci Jordana Oliveira de Paula 0 Faltoso

479304 Evania Garcia Ferreiro 0 Faltoso

483468 Larissa Lima Fagundes 0 Faltoso

486714 Leandro da Costa Siqueira de Oliveira 0 Faltoso

486992 Samir Saleh Godinho 0 Faltoso

479001 Treicellane Gomez Dorneles 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 484495 Larissa Rosa Fernandes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 485293 Nathan Félix Nunes 16 Aprovado

3 473496 Eduardo Vigoritto da Silva 16 Aprovado

4 472258 Karoline Victoria Rodrigues Siqueira 12 Excedente

476493 Jair Vilter Gonçalves da Silva Júnior 0 Faltoso

480720 Kailane Ramos 0 Faltoso

485706 Miria dos Santos Motta 0 Faltoso

478123 Nícolas Moreira Carvalho 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 472647 Gabriel de Mattos Baschi 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 476959 José Leandro Oliveira de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 480296 Bruno da Silva Vinhas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 472075 Taissa Avila Lourenço 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 474254 Richard Oliveira dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 471530 Yassu Rodrigues dos Passos 16 Aprovado

7 471349 Wesley Silva da Silva 15 Aprovado

8 482532 Gabriel Pinheiro da Rosa 13 Aprovado

9 477220 Luiz Otávio Segundo Soares 13 Aprovado

10 482911 Silvia Pires Techera 12 Aprovado

11 478508 Emanuel Weber Neujahr 9 Excedente

474654 Arthur Beduhn Brum 0 Faltoso

484947 Marcele Maycá Madail Schwenson 0 Faltoso

489393 Murilo Nunes da Silva 0 Faltoso

474575 Renan Blank Carvalho 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 486978 Èrik Barbosa Goulart 13 Aprovado

2 476429 Willian Dutra de Oliveira 13 Aprovado

3 487071 Vitória Costa da Silveira Pinheiro 9 Excedente

4 471600 Tamires dos Santos Rodrigues 9 Excedente

5 477371 Thamyres Maycá Soares 8 Excedente

479969 Marina de Oliveira Rosa 0 Faltoso

481560 Nicolas Rosa Garcia 0 Faltoso

474963 Ryan da Rosa Matias 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 475891 João Luís Barbosa Marins Poulsen 24 Aprovado

2 486333 Bruna de Liz Neitzke Mackedanz 23 Aprovado

3 479627 Lucas Mendes Paes 23 Aprovado

4 482082 Dirceu Felipe da Silva Botelho 21 Aprovado

5 481646 Vitor Hugo Braga Koschier 20 Aprovado

6 486327 Iohanne Martini Corrêa 20 Aprovado

7 485208 Carlos de Sá Moraes Junior 19 Aprovado

8 486303 Bianca Talyta Neitzke Mackedanz 18 Aprovado

9 472113 Jean Carlos Leal de Matos 18 Aprovado

10 487938 Rodrigo Porcellis Pereira 18 Aprovado

11 484216 Kaiane Emanuelle de Matos Ferreira 18 Aprovado

12 474760 Theo Cardoso Pinto 18 Aprovado

13 477099 Yuri Luis Ferreira Cruger 17 Aprovado

14 476394 Mauricio da Silveira Martins 17 Aprovado

15 480191 Jose Gomes Cardoso 17 Aprovado

16 472732 Paulo César Lourenço Abrahão 16 Aprovado

17 482995 Jessé Luis Ribeiro Dias 15 Aprovado

18 489941 Eduardo Pegoraro Adamoli 15 Aprovado

19 483764 Laerte Carlos da Rosa Junior 14 Aprovado

20 488917 Felipe Leite Crizel 14 Aprovado

21 486185 Thaline Becker Winke 14 Aprovado

22 481344 Arthur Souto da Silva 13 Aprovado

23 485664 Jessé Lindner Ribeiro 13 Aprovado

24 481410 Diego Camargo Bom 13 Aprovado

25 484638 Ariton Nunes Rodrigues 13 Aprovado

26 478530 Veronica Pollnow Torchelsen 10 Aprovado

27 484900 Guilherme Ferreira Vergara 7 Aprovado

483862 Afonso Pires Ramos 0 Faltoso

489213 Aldo Ribeiro Fernandes 0 Faltoso

479699 Bruno Lourenço Sousa 0 Faltoso

485920 Christopher de Oliveira Larroque 0 Faltoso

485295 Cristian Duarte Escarcell 0 Faltoso

480408 Dara Linda Perseu Rossbach 0 Faltoso

472035 Deivid Alvaro Cameis 0 Faltoso

485705 Diana Vaz da Luz 0 Faltoso

484646 Douglas Ribeiro Machado 0 Faltoso

482754 Ezequiel da Silva Moraes 0 Faltoso

489922 Fagner Pinheiro Medeiros 0 Faltoso

488787 Henrique Weber de Castro 0 Faltoso

473677 Jean Carlo Dutra Alves 0 Faltoso

489142 Jesseler Costa Ribeiro 0 Faltoso

473872 João Vítor Costa de Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

482816 Júlia Tavares Costa 0 Faltoso

490005 Kailane Conceição Vieira 0 Faltoso

484642 Laerte Fagundes de Lima 0 Faltoso

486013 Manuela Giordano Veiga 0 Faltoso

478504 Manuella Leite de Souza 0 Faltoso

486235 Mateus Andersen Alencastro 0 Faltoso

488139 Matheus Calderipe Pereira 0 Faltoso

482598 Rian dos Santos da Silva 0 Faltoso

477556 Thainã Zitzke Müller 0 Faltoso

478097 Yuri Bergmann da Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 479627 Lucas Mendes Paes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 476394 Mauricio da Silveira Martins 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 483764 Laerte Carlos da Rosa Junior 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 486185 Thaline Becker Winke 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 481344 Arthur Souto da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 481410 Diego Camargo Bom 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 478530 Veronica Pollnow Torchelsen 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

485920 Christopher de Oliveira Larroque 0 Faltoso

480408 Dara Linda Perseu Rossbach 0 Faltoso

472035 Deivid Alvaro Cameis 0 Faltoso

484646 Douglas Ribeiro Machado 0 Faltoso

490005 Kailane Conceição Vieira 0 Faltoso

478504 Manuella Leite de Souza 0 Faltoso

488139 Matheus Calderipe Pereira 0 Faltoso

477556 Thainã Zitzke Müller 0 Faltoso

478097 Yuri Bergmann da Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 480191 Jose Gomes Cardoso 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 482995 Jessé Luis Ribeiro Dias 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

485705 Diana Vaz da Luz 0 Faltoso

489922 Fagner Pinheiro Medeiros 0 Faltoso

489142 Jesseler Costa Ribeiro 0 Faltoso

482598 Rian dos Santos da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 482082 Dirceu Felipe da Silva Botelho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481646 Vitor Hugo Braga Koschier 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 485208 Carlos de Sá Moraes Junior 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 484216 Kaiane Emanuelle de Matos Ferreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 489941 Eduardo Pegoraro Adamoli 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 488917 Felipe Leite Crizel 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 484900 Guilherme Ferreira Vergara 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

483862 Afonso Pires Ramos 0 Faltoso

488787 Henrique Weber de Castro 0 Faltoso

482816 Júlia Tavares Costa 0 Faltoso

486235 Mateus Andersen Alencastro 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 484638 Ariton Nunes Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

479699 Bruno Lourenço Sousa 0 Faltoso
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